[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН

шестого созыва

от  29 февраля   2016 года                                                                                № 73    город  Приморско-Ахтарск
О внесении изменений в решение Совета муниципального                       образования Приморско-Ахтарский район от 29 июля 2015 года № 588                 «Об утверждении программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования   Приморско-Ахтарский  район на 2015 - 2016 годы»
В целях мобилизации доходов в местный бюджет (бюджет муниципального образования Приморско-Ахтарский район), оптимизации использования муниципального имущества, недопущения его ухудшения, а также снижения бремени расходов по содержанию объектов муниципальной собственности муниципального образования Приморско-Ахтарский  район, Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский  район  Р Е Ш И Л:

  1. Внести в решение Совета муниципального образования Приморско – Ахтарский район от 29 июля 2015 года № 588  «Об утверждении программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования   Приморско-Ахтарский  район на 2015 - 2016 годы» следующие изменения:

  1) в приложении к решению в пункте 4 раздела III «Программы  приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования   Приморско-Ахтарский  район на 2015 - 2016 годы» цифры                    «6 026,00 тысяч рублей» заменить на цифры «16905,24 тысяч рублей»;

  2) в приложении к «Программе приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования   Приморско-Ахтарский  район на 2015 - 2016 годы»:

  а) в пункте 5 цифры «195 000» заменить на цифры «151 920»;

  б) в пункте 6 цифры «446 000» заменить на цифры «378 460»;

  в) пункт 7 изложить в новой редакции:

«

	7
	Трансформаторная, Литер Г6,  (площадью 24 кв.м., кадастровый № 23:25:0101209:0:19), с земельным участком площадью 30 кв.м., кадастровый № 23:25:0101209:256,  Краснодарский край, г.  Приморско-Ахтарск, ул. Фестивальная, дом № 2/ ул. Казачья, дом  № 59,
	993 000,00
	открытый аукцион
	2015 - 2016 г.г.
	-

                                                                                                                  »;

  г) в пункте 8 цифры «4 899 060» заменить на цифры «4 920 000»;

            д) в перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования  Приморско-Ахтарский  район, подлежащих приватизации  в 2015 - 2016 годах, добавить пункты 10, 11, 12, 13, 14 следующего содержания:

«

	10

	Офис, контора, фирма площадью 265,9 кв.м., кадастровый № 23:25:0702007:9, с земельным участком площадью 1262 кв.м., кадастровый №23:25:0702007:1,   Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район,  п. Максима Горького, ул. Центральная, № 6.
	258 000
	открытый аукцион
	2015 - 2016 г.г.
	-

	11
	Здание гостиницы, дом приема гостей  площадью 402,1 кв.м., кадастровый № 23:25:0504001:71, с земельным участком площадью 2365 кв.м., кадастровый № 23:25:0504001:28,   Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район,  х. Аджановка, ул. Революционеров, № 14/1.
	576 760
	открытый аукцион
	2015 - 2016 г.г.
	-

	12
	Нежилое помещение (№ 26-29, № 29/1, № 32, № 33, № 38-42, площадью 231,2 кв.м., что составляет 23/25 доли от общей площади 250,2 кв.м., кадастровый № 23:25:0101165:3009), Краснодарский край, г. Приморско-Ахтарск, ул. Комиссара Шевченко, № 103
	3 930 000
	открытый аукцион
	2015 - 2016 г.г.
	-

	13
	Нежилое помещение (№ 2, № 24, № 25, № 50, № 51, площадью 69,2 кв.м., что составляет 41/100 доли от общей площади 168 кв.м., кадастровый № 23:25:0101165:2720), Краснодарский край, г. Приморско-Ахтарск, ул. Комиссара Шевченко, № 103
	1 498 000
	открытый аукцион
	2015 - 2016 г.г.
	-

	14
	Нежилые помещения  площадью 123,9 кв.м, кадастровый № 23:25:0101033:885), Краснодарский край, г. Приморско-Ахтарск, ул. Пролетарская, № 5
	3 148 000
	открытый аукцион
	2015 - 2016 г.г.
	-

                                                                                                                         ».

2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

                             Е.А.Кутузова

	Глава

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

                             В.В. Спичка